[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.09.2022г.                                                                                                    № 215
станица Полтавская

О предоставлении субсидии участнику отбора получателей
субсидий из бюджета Полтавского сельского поселения
Красноармейского района на финансовое обеспечение затрат,
связанных с выполнением работ, оказанием услуг
по ремонту систем водоснабжения
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь постановлением администрации Полтавского сельского поселения от 1 сентября 2022 г. № 209 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по ремонту систем водоснабжения», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по отбору получателей субсидий из бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по ремонту систем водоснабжения № 1 от 7 сентября 2022 г. администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района       п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» Красноармейского района, в качестве получателя субсидии из бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района на выполнение работ связанных с оказанием услуг по ремонту систем водоснабжения в Полтавском сельском поселении Красноармейского района.
2. Общему отделу администрации (Соколовская М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района Гористова В. А.
4. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В. А. Побожий